
 
Stožer civilne zaštite Grada Varaždina 
 

KLASA: 810-01/21-01/4 
URBROJ: 2186/01-04/16-21-5 
Varaždin, 2. ožujka 2021. godine 
 

Na temelju članka 22.a Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ 82/15, 118/18 i 31/20), 
Stožer civilne zaštite Grada Varaždina, u svom užem sastavu, dana 2. ožujka 2020. godine, donosi 

 
ODLUKU 

o mogućnosti korištenja školskih sportskih dvorana osnovnih škola 
za treninge i sportska natjecanja 

 
I. 

 
Ovom odlukom, s obzirom na epidemiološku situaciju i mogući prijenos bolesti COVID-19, utvrđuje 
se način korištenja školskih sportskih dvorana osnovnih škola kojima je Grad Varaždin osnivač za 
treninge i sportska natjecanja: 
- treninzi u zatvorenim prostorima mogu se održavati samo na način da prilikom treninga ne 

dolazi do kontakta između sportaša (npr. igranje nogometa, rukometa, košarke, borbe u 
borilačkim sportovima i dr.) i uz pridržavanje propisanih epidemioloških mjera i posebnih 
preporuka i uputa Hrvatskog zavoda za javno zdravstvo, 

- sportska natjecanja i treninzi koji su dopušteni mogu se održavati samo bez gledatelja i uz 
strogo pridržavanje svih propisanih epidemioloških mjera i posebnih preporuka i uputa 
Hrvatskog zavoda za javno zdravstvo, a organizatori su obvezni osigurati da se svi sportaši i 
nužno tehničko osoblje koje je prisutno pridržavaju propisanih epidemioloških mjera te da se 
sportski objekti u zatvorenim prostorima iznimno koriste samo za potrebe dopuštenih aktivnosti. 

 

II. 
 
Odluka o mogućnosti korištenja školskih športskih dvorana za vanjske korisnike na području Grada 
Varaždina za vrijeme trajanja proglašene epidemije bolesti COVID-19 (KLASA: 810-01/20-01/6, 
URBROJ: 2186/01-04/19-20-400 od 25. rujna 2020. godine) stavlja se izvan snage danom 
primjene ove Odluke. 

III. 
 
Ova Odluka primjenjuje se od 3. ožujka 2021. godine.  
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na službenim stranicama Grada 
Varaždina www.varazdin.hr.  

Načelnik 
Stožera civilne zaštite Grada Varaždina 

Zlatan Avar 

 
 
 
 
 

 

http://www.varazdin.hr/

